
2020 年 4月 7日 

あすか少額短期保険株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染拡⼤に伴う営業体制について 

 

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染拡⼤に伴い緊急事態宣言が発令され、先行き不透明な状況

となっております。このような状況下において、金融システムの維持や顧客保護の観点から

必要な業務の継続が可能となる体制を維持しながらも、感染拡⼤防止に努めるため、  

下記のとおり在宅勤務や時差出勤等を積極的に推進してまいります。 

関係各位におかれましては、ご不便等をおかけすることと存じますが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【対応概要】 

4月8日（水）より当面の間、在宅勤務（テレワーク）を推進します。なお、実施期間

につきましては、感染拡⼤状況や行政の要請等に従い判断してまいります。 

連絡やお問い合わせは、これまで通り対応させていただきますが、在宅勤務推進に伴い、

電話対応やお問い合わせへの回答等にお時間を頂戴する場合がありますので予めご了承

ください。 

以上 

 


